HOSPITAL UNIVERSITÁRIO DO OESTE DO PARANÁ

Av. Tancredo Neves, 3224 – Fone/Fax: (0**45) 3321-5151

Bairro Santo Onofre – CEP: 85. 806-470 – Cascavel – Paraná

Comissão de Residência Multiprofissional e Uniprofissional em Saúde – COREMU

Edital 024/2022 - COREMU

Convoca para reunião ordinária do colegiado da

Comissão de Residência Multiprofissional e

Uniprofissional em Saúde da Unioeste, Câmpus

de Cascavel.

A Coordenação da Comissão de Residência Multiprofissional e Uniprofissional da

Saúde da Unioeste, no uso de suas atribuições, convoca os membros integrantes deste

colegiado para reunião ordinária, a realizar-se no dia 03 de agosto de 2022, às 09:00h,

na sala 204 da Coordenação da COREMU, 2º andar do Prédio do CEAPAC-HUOP.

Pauta:

1. Levantamento das necessidades das residências;

2. Apresentação da proposta do cronograma para o processo seletivo 2023;

3. Atualização da Portaria da comissão da COREMU;

4. Avalição das desistências ocorridas em 2022;

5. Aprovação da readequação do Calendário das reuniões ordinárias da Coremu,

datas propostas: 22 de setembro e 22 de novembro de 2022, às 9h.

Cascavel, 27 de julho de 2022.

NELSI SALETE TONINI

Coordenadora – Portaria 2130/2022 - GRE